
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-01-13-010953-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ САМООРГАНІЗАЦІЇ
НАСЕЛЕННЯ ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44124263

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, пр. Дмитра Яворницького, 75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Євгенія Полякова, +380633409477,
stroydp30@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Рoзрoблення прoектно-кoштoрисної документації по
об’єкту будівництва: «Капітальний ремонт з
утеплення фасадів житлової будівлі за aдресою: вул.
Дaнилa Гaлицькoгo, буд. 47 у м. Дніпрі» - заходи з
енергозбереження

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Рoзрoблення прoектно-
кoштoрисної
документації по об’єкту
будівництва:
«Капітальний ремонт з
утеплення фасадів
житлової будівлі за
aдресою: вул. Дaнилa
Гaлицькoгo, буд. 47 у м.
Дніпрі» - заходи з
енергозбереження

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 робота 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Дaнилa
Гaлицькoгo, буд. 47

до 02
березня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Виконання робіт Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 січня 2026 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

2 500,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 січня 2026 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія повинна бути оформлена з
повним грошовим покриттям на весь строк дії такої
гарантії. На підтвердження наявності грошового
покриття, надається довідка з банку про наявність
повного грошового покриття на весь строк дії
відповідної гарантії та виписка з Банку по рахунку
покриття, яка підтверджує зачислення грошового
покриття на рахунок покриття, видані Банком-
гарантом, завірені печаткою Банка-гаранта та
підписом уповноваженої особи від Банку гаранта.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

2500 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


